



BURKHARDTSCHÜR

PRESTIGE SEKT
est. 2012



PREISLISTE / BESTELLSCHEIN

- | | | |
|---|--|--------------------------------|
| 1 | BurkhardtSchür / L06-12 / ArtNr. I012
BLANC DE NOIRS
BRUT NATURE
Reinsortiger Pinot Noir Grundwein Jahrgang 2012
111 Monate Hefelager 12,5 % vol Flasche 0,75 L - EUR 36,00 (48,00/L) | EUR 52,00 |
| | | <small>Anzahl Flaschen</small> |
| 2 | BurkhardtSchür / L09-13 / ArtNr. 2013
BLANC DE MEUNIERS
BRUT NATURE
Reinsortiger Pinot Meunier Grundwein Jahrgang 2013
82 Monate Hefelager 12,0 % vol Flasche 0,75 L - EUR 42,00 (56,00/L) | EUR 42,00 |
| | | <small>Anzahl Flaschen</small> |
| 3 | BurkhardtSchür / L01-17 / ArtNr. 3217
BLANC DE BLANCS
BRUT <small>2 g Dosage</small>
Reinsortiger Chardonnay Grundwein Jahrgang 2017
36 Monate Hefelager, Ausbau im Barrique 12,5 % vol Flasche 0,75 L - EUR 30,00 (40,00/L) | EUR 30,00 |
| | | <small>Anzahl Flaschen</small> |
| 4 | BurkhardtSchür / L04-15 / ArtNr. 5215
BLANC DE NOIRS
BRUT <small>2 g Dosage</small>
Cuvée Pinot Noir & Pinot Meunier Grundwein Jahrgang 2015
67 Monate Hefelager 12,0 % vol Flasche 0,75 L - EUR 24,00 (32,00/L) | EUR 24,00 |
| | | <small>Anzahl Flaschen</small> |
| 5 | BurkhardtSchür / L04-14 / ArtNr. 4214
ROSÉ
BRUT <small>4 g Dosage</small>
Cuvée 60% Pinot Meunier & 40% Pinot Noir Grundwein Jahrgang 2014
70 Monate Hefelager 12,0 % vol Flasche 0,75 L - EUR 24,00 (32,00/L) | EUR 28,00 |
| | | <small>Anzahl Flaschen</small> |

Sie können mit diesem Bestellschein direkt bei uns bestellen. Bitte tragen Sie die jeweilige Flaschenmenge ein und leiten uns Ihre Order via E-Mail, telefonisch, per Post oder auch als Fax zu. Wir liefern die Ware zeitnah auf Rechnung. Auslieferung in Bürgstadt persönlich und kostenfrei, darüberhinaus als Paket mit DPD oder UPS zu den u. g. Frachtkosten. Andere Optionen nach Absprache.

.....
Titel, Vorname, Name

.....
PLZ, Ort, Straße mit Hausnummer

.....
Telefon, E-Mail

.....
Unterschrift für Bestätigung der Volljährigkeit und vorliegender Bestellung

- Abholung Lieferung Bürgstadt Paket DPD/UPS | pro Gebinde EUR 8,00
(Gebinde = I-12 Flaschen im Versandkarton)

SEKTHAUS BURKHARDTSCHÜR
Raiffeisenring I · DE - 63927 Bürgstadt am Main
M 0170 80 21 509 · T 09371 66 88 732 · F 66 88 734 · www.burkhardtschuer.de · mail@burkhardtschuer.de